insignis semper ¢at numarus, sub .gbadicuii
Geveralis Magistri ot Prioris Conventps permaneant; Geperglis vero Magistri dicti Ordipis digni-
tas sit valde. conspicup, wtpole Coput lotiws Ordinis per Bohemism, Silesiam, Moraviam et Poloe
Riam, ao in Religioses suos Juisdictionem quasi Abbalialem exercest et in publicis Regni comis
tiis sessionem volumg. atque praecedentiam ante omnes Praelatos Regulares et Visitstores quo-
yumcung. Ordinum in perpetuum haheat, plurimisque aliis privilegiis decorata existat, proptereaq,
ut dignitas hujusmodi decentius et honorificentinus exerceri valeat, aliqua speciali praerogativa
a Nobis et Sede Apostolica comdecorari non indignum videatur: Nos igitur, qui Convenlum seqn
Hospitalium aliorumque locorum Kcclesiasticorum et Magistrorum Generalium decorem et venu-
statem summopere exoptamus, ipjum Joannem Franciscum modernum Magistrum
Generalem dicti Ordinis Canonice electum, quiq. electionem de sui persona factym
a pise memoriae Innocenlio Papa duodecimo etism Praedecessore Nostro confirmari obtjnuit, ef
Conventum sew Hospilale bujusmodi specialibus favoribus et graliis prosequi volentes, ipsumgq.
Joannem Franciscum a quibusvis Excommunicationis, Suspensionis et Interdicti, aliisque Ecclesia-
slicis sententiis, censuris et poenis, s jure vel ab homine, quavis ocessione vel causa latis, sj
quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium tantum consequendum herum se-
rie absolventes, et absolutum fore censentes, ejus hac in parte Nobis desuper porrectis suppli-
cationibus inclinati, ex voto Congregationis Vemerabilium fratrum Nostrorom sanclae Romanae
Ecclesise Cardinaliam super Ritibus Ecclesiasticis Pyaepositorum, eidem Joapni Francidco Magistro
Generali et suis successoribus in dignitate Magistri Generalis dicti Ordinis legitime et canonice
electis et intrantibus pro tempore existentibus, ut ipse et illi, quamdiu vixerint, et ejusdem Or-
dinis Magistri Generales exstiterint, Milra, Baculo, Annulo, Pastoralibus, sliisq. Pontificalibus insi-
guiis in dicti Conventus seu Hospitalis, ac sui Ordinis, seu eliam in aliis, de licentia tamen Or-
dinariorum ecclesiis inter Misssrum aliorumq. divinorum officiorum Solemnia uti, ac Missas aliaq.
divina oficia solemniter celebrare et Benedictionem solemnem post Missarum, Vesperarum, Ma-
tulinorum et sliorum divinorum officiorum Solemnia super Populum inibi tunc existentem, dummodo
inibi aliquis Antistes seu Sedis Apost. Legatus praesens non fuerit, seu si praesens sit, ejus ad id expres-
sus aceedat assensus, elargiri ac quascung. ecclesias consecratas ot Coemeteria sanguinis vel seminis
bumani effusione vel emissione, aut alias quomodolibet pollutas, eidem Ordini subjectas de licen-
tia proprii Episcopi et cum aqua ab Ep'iwolw -benedicta reccncilisre, nec non omnia et singula
indumenta et paramenta ecclesisstics, ornsmentaq. quaecung. ac etiam Campanilia, Campanas,
Cruces, Vasa, Tabernacula et portatilia aiteria, aliag. quomodolibet nuncupata, ad divinum cultum
quemodolibet necessaria et opportuns, in quibus tamen sacri Chrysmatis unctio non requiritur,
et cam solitis solemnitatibus, caeremoniis juxia decreta Generslia recolendse memorine Alexandri
PP, septimi, similiter Praedecessoris Nostri, circa usum portatiliam Praelatis Episoopo inferio-